
动维中心工具柜等物资询价单采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272329

二、采购单名称：动维中心工具柜等物资询价单

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核宝钛锆业股份公司

五、成交供应商：嘉诺（西安）工业科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-27 11:34:00

八、公告日期：2024-10-08

九、采购执行人联系方式：13992758424

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
两针节能灯|13W|AC无|无
W|两针节能灯|13W|AC无
|无W

100 个 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

2U 13W 能源

2
四针节能灯|13W|AC无|无
W|四针节能灯|13W|AC无
|无W

100 个 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

2U 13W 能源

3 高压钠灯|AC220V|250W 50 个 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

螺口 E40 暖
光

4
工具柜
\1000*500*1800mm\304|1000
*500*1800mm

1 个 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

蓝色
L1000*B500*
H1800 板材
厚度1.4mm
全网格两板
两抽屉 维护

5 更衣柜|900×420×1800mm 1 个 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

蓝色
L900*B420*H
1800 维护

6

路灯镇流器
|NC250ZNTJ(铜芯)|无|路灯
镇流器|NC250ZNTJ(铜芯
)|无

50 个 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

GM250Z 能源

7
电动自行车
|DC48V|12Ah|400W|GB177
61

1 辆 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

48V,12AH,40
0W,品牌：小
牛、九号。

8
启辉器|金卤灯触发器CD-
2A70-400W通用

30 个 13% 2024-10-25
国核宝钛锆业股份公
司

CD-2a 能源

发布日期：2024-10-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9ded5ef80a584e58bba98fc88dd04c89
	2024-10-08T09:03:39+0800
	北京
	动维中心工具柜等物资询价单结果公告
	动维中心工具柜等物资询价单结果公告




